
                                                                                                       

Zarządzenie Nr 766/2017
Prezydenta Miasta Kalisza 

                z dnia 8 grudnia 2017 r.  

w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zmiany systemu ogrzewania
z węglowego na ekologiczne (elektryczne, gazowe, olejowe, z miejskiego systemu

ciepłowniczego  lub pompa ciepła). 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 3 ust. 6  uchwały Nr XXXI/397/2016 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie
kosztów  inwestycji  proekologicznych  realizowanych  przez  podmioty  niezaliczane  do  sektora
finansów  publicznych  oraz  jednostki  sektora  finansów  publicznych  będące  gminnymi  lub
powiatowymi osobami prawnymi (Dz. Urz.  Woj.  Wielkopolskiego z  2017 r.,  poz.  342 ze zm.),
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Na podstawie protokołu z posiedzenia Komisji oceniającej poprawność wykonania zadania oraz
likwidację źródeł emisji opalanych paliwem stałym, zawierającego ocenę weryfikującą wnioski
o refundację kosztów zmiany systemu ogrzewania z węglowego na ekologiczne, przyznaje się
dotacje celowe, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska przy udziale Naczelnika Wydziału Finansowego. 

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik do zarządzenia Nr  766/2017 
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 grudnia 2017r.
 w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie
kosztów zmiany systemu ogrzewania z węglowego na 
ekologiczne (elektryczne, gazowe, olejowe, z miejskiego 
systemu ciepłowniczego lub pompa ciepła).

Wykaz osób fizycznych i podmiotów, którym przyznano dofinansowanie
na zmianę ogrzewania z węglowego na ekologiczne

Lp. Osoby fizyczne i podmioty którym przyznano
dofinansowanie na zmianę ogrzewania z węglowego na

ekologiczne

Wysokość dotacji
[zł]

1. Bielińska Ewa 4 632,06

2. Matuszak Anna 5000,00

3. Włodarczyk Zofia 5 000,00

4. Górna Kinga 5 000,00

5.  Jacek Garncarek BIKE SERWIS 5 000,00

6. Przybył Robert 5 000,00

7. Walkowiak Barbara 5 000,00

8. Reichelt Krystyna 3 800,00

9. Wojciechowski Czesław 5 000,00

10. Moroz Jadwiga 5 000,00

11. Kaczała Agnieszka 4 938,70

12. Niecka Andrzej 5 000,00

13. Podkocki Stefan 2 149,92



14. Fijałkowski Andrzej 2 396,05

15. Tomczyk Anna 5 000,00

16. Musielak Agnieszka 4 896,00

17. Baszczyński Bartłomiej 3 672,01

18. Bednarek Tomasz 5 000,00

19. Pękala Katarzyna 4 318,44

20. Maciejewski Józef 4 579,20

21. Walczykiewicz Dominik 4 651,20

22. Balceżyk Wanda 5 000,00

23. Pracki Zdzisław 4 840,30

24. Kubiak Ewa 4 665,60

25. Salamon Zarządzanie Nieruchomościami Elżbieta Salamon 5 000,00

26. Kurpik Anna 5 000,00

27. Baranowska Teresa 4 840,00

28. Maślak Dominik 4 600,00

29. Maciaszek Marcin 3 915,67

30. Kraszkiewicz Barbara 5 000,00

31. Adamczewska Lilla 5 000,00

32. Maciejewski Franciszek 4 944,00

33. Bożena Różalska Usługi Gastronomiczne Sezam 29 351,30

34. Długaś Barbara 4 548,00



35. Łazarek Barbara 3 852,34

36. Szalek Anna 6 729,98

37. Polowczyk Iwona 5 000,00

38. Keler Mariusz 4 363,06

39. Stasiak Andrzej 3 374,01

40. Szyszkowski Jakow 2 483,67

41. Krakus Iwona 4 502,22

42. Rykaszewski Jacek 5 000,00

43. Górski Kacper 3 476,24

44. Grygielski Wojciech 4 938,48

45. Kical Radosław 2 235,80

46. Muszyński Tomasz 5 000,00

47. Niemiec Maria i Henryk 5 000,00

48. Kujawa Jakub 2 853,60

49. Budynek Krystyna 5 007,86

50. Guziewicz Piotr 8 391,28

51. Młynarczyk Kinga 3 467,20

52. Olek Paweł 3 665,60

53. RICCO ESTATE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 6 574,40

54. RICCO ESTATE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 2 712,00

55. Rajbiś Zbigniew 2 007,36



56. Matysiak Eugeniusz 5 181,79

57. Banert Victoria 6 618,24

58. Raszewska Jolanta 5 000,00

59. Bem Kinga 4 924,80

60. Szczeblewska Grażyna 4 394,91

61. Stefaniak Grzegorz 4 530,70

62. Jurkowska Ewa 5 616,00

63. Centrum Diagnostyki i Leczenia Chorób Nowotworowych 
Lisiecki, Rybarczyk Spółka jawna

5 000,00

64. Demska Ewa 5 436,00

65. Wypych Małgorzata 5 000,00

66. Maj Małgorzata 5 000,00

67. Szrejter Tobiasz 4 143,17

68. Kaczor Artur 5 000,00

69. Adamiak Agnieszka 5 000,00

70. Witkowska Anna 4 371,20

71. Stolarska Sabina 5 099,50

72. Adamczyk Piotr 3 240,00

73. Niewczas Cecylia 2 911,20

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński




	Wykaz osób fizycznych i podmiotów, którym przyznano dofinansowanie
	na zmianę ogrzewania z węglowego na ekologiczne

